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Puheenjohtajan palsta 
 
Alkusyksyn tervehdys! 
 
Viime kuukaudet YSV:n hallitus on pannut parastaan Lammin ympäristönsuojelupäivien 
ohjelman rustaamiseksi. Nyt työ on valmis ja olemme varsin ylpeitä esitellessämme 
lopputuloksen! Tänä vuonna Lammin päivät ovat tavanomaista juhlavammat. Syytä juhlaan 
onkin: kuntien ympäristönsuojelutyön selkäranka eli laki kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta 
(KYHL) täyttää lokakuussa 20 vuotta. Lammin päivät on perinteisesti järjestetty lokakuun alussa 
nimenomaan KYHLin voimaanastumisen kunniaksi. KYHLin myötä ympäristönsuojelu 
muodostui osaksi kunnallista suunnittelua. Samalla KYHL toi ympäristönsuojelutyön lähelle 
kuntalaisia. Ja paikallisuushan on ensiarvoisen tärkeää ympäristöongelmien ennaltaehkäisyssä.  
 
Lammin päivät ovat tänä vuonna luonnollisesti KYHL-painotteiset. Ensimmäisenä päivänä 
kuulemme ympäristöministeriön ja Kuntaliiton ajankohtaisista asioista sekä KYHLin historiasta 
ja tulevaisuuden visioista. Ympäristönsuojelutyön tulevaisuus askarruttaa varmasti meitä kaikkia 
– niin paljon uudistushankkeita ympäristönsuojeluhallinnon ja kuntarakenteen saroilla kun on 
vireillä. Näistä uudistuksista kuulemme Lammilla. Toisen päivän luentoaiheet ovat 
vesipainotteisia. Lisäksi kuulemme valvontaohjelmista ja valvonnan suunnitelmallisuudesta.  
 
Lammin illanvietto järjestetään tällä kertaa tavallista hienommissa puitteissa, Harvialan 
kartanolla Janakkalassa. Illan mittaa kuulemme lisää KYHLin vaiheista ja merkityksestä. 
Iltajuhlan takia matkalaukkuun kannattaa pakata villapaidan lisäksi myös hieman parempaa 
päällepantavaa. Torstain ohjelma alkaa tavanomaista myöhemmin, jotta voimme rauhassa 
nauttia KYHL-juhlasta keskiviikkoiltana.  
 
Lammin päivien ohjelma löytyy tämän jäsenkirjeen lopusta. Ilmoittautuminen on jo alkanut ja se 
jatkuu 12.9.2006 saakka. Mukaan saamme mahdutettua ensimmäiset 100 ilmoittautujaa. 
Toivomme saavuttavamme tämän tavoitteen. Levittäkää kaikki tahoillanne ilosanomaa! Ja 
muistattehan, että yhdistyksemme nimestä huolimatta toimintamme on ehdottomasti tarkoitettu 
kaikille ympäristönsuojelun parissa työskenteleville, siis myös muillekin kuin ainoastaan 
ympäristönsuojeluviranhaltijoille. Lammi on perinteisesti ollut hieno foorumi tavata työn raa’an 
raatajia eri puolilta Suomea. Yhdessä ja verkostoituneena olemme vahvempia muutospaineissa, 
joita saamme varmasti kokea tulevina vuosina.  
 
Muistattehan myös, että Lammille saa tuoda omaa materiaalia, esitteitä, ohjeita, työsabluunoita 
jne. jaettavaksi muille. Esitepöytä on tutussa paikassa luentosalin ulkopuolella Lammin 
päärakennuksen 2. kerroksessa. Tervetuloa Lammille! 
 
Terveisin, Sini 
 
Sini-Pilvi Saarnio, pj  
sini-pilvi.saarnio@hel.fi  
puh. (09) 7312 2908 
 
--------------- 
 
Sihteerin terveiset   
 



Ehdota vuoden ympäristötyöntekijää! 
 
YSV:n hallitus päätyi polkaisemaan käyntiin uuden perinteen: ”vuoden ympäristötyöntekijän” 
valinta. Toivomme teiltä ehdotuksia perustelujen kera. Toivottavasti uusi perinne auttaa meitä 
kaikkia ideoimaan ja kehittämään työtämme omilla tahoillamme. Ehdotuksia voi lähettää minulle 
tai puheenjohtajallemme 12.9.2006 mennessä. 
 
Jäsenmaksuja on tullut tilille ihan mukavasti, mutta ei kuitenkaan ihan kaikilta jäseniltä. Jos 
sinulla on vielä jäsenmaksu maksamatta niin tässäpä vielä ohjeet kertauksena: Jäsenmaksu 15 
euroa maksetaan Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry:n tilille Sampo 800017-1005606 . Käyttäkää 
viitenumerona 51622. Jos maksajana on joku muu kuin jäsen (esim. kunta) niin olisi suotavaa, 
että jäsenen nimi näkyy jossain kohtaa. 
 
Lammin päivien ohjelma on tosiaan alla ja ilmoittautumislomakkeet ja –ohjeet löydät 
nettisivultamme: www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi. Ilmoittautua voi suoraan minulle. 
Lähetämme sitten vielä kaikille ilmoittautuneille pientä lisäinfoa mm. iltajuhlasta ennen Lammin 
päiviä. Nähdään Lammilla! 
 
 
Terveisin, Mari 
 
Mari Pihlaja-Kuhna 
mari.pihlaja-kuhna@askola.fi 
puh. (0400) 500 244 


